BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP QUẢNG NINH

Số:          / TB-TCKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIẸT NAM

§éc lËp  - Tù do - H¹nh phóc

Qu¶ng Ninh, ngµy 28  th¸ng 07 n¨m 2014

THÔNG BÁO

( V/v: Mua  bảo hiểm năm 2015 đối với các học sinh -  sinh viên)

Phòng Tài chính Kế toán thông báo:

1. Mức  BHYT phải mua năm 2015:

- Đối với các lớp Đại học K5; K6; K7 Cao đẳng K23; K24  :  289.800 đ/12 tháng

- Đối với lớp Đại học K4; Cao đẳng K22; Trung cấp K54    :  217.350 đ/9 tháng

2. Đề nghị Học sinh - Sinh viên nộp tiền Bảo hiểm y tế về phòng Tài chính kế

toán để kịp mua Bảo hiểm cho năm học 2015.

3. Những trường hợp xin miễn mua BHYT tại trường, đề nghị sinh viên phải nộp

đơn và giấy xác nhận về phòng Tài chính kế toán trước ngày 30/11/2014 để Nhà trường

gửi danh sách mua Bảo hiểm.

Nơi nhận:

- Phòng Quản Trị

- Phòng CT HSSV

- Các Khoa.

- Các lớp hệ chính quy

- Lưu TCKT

TL. HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG TCKT

Đã Ký

Cát Thị Thu Hường